
Domes sēdē

«Liepu laivā» 
apgūst jaunas 
iemaņas 

Aicina  
pieteikties  
bezmaksas 
laivu 
braucienam

Nr. 32 (1153) 11.08.2017.

Cena – € 0,21  

ISSN 1691-2055

AKTUĀLI
Šajā numurā:

3.

7.

4.

Una Nille

6.lpp.

4.lpp.5.lpp.

5. augustā jau trešo gadu norisinājās Iecavas Jauniešu padomes organizētais attapības, spēka un 
izveicības skrējiens «Iecavas MakGaivers 2017». Izaicinājumiem pilnajā skrējienā devās 11 komandas. 

Pasākuma organizatori pauž, ka sacensību mērķis ir aicināt dalībniekus iepazīt Iecavas novada vērtības un 
skaistākās ainavas, apzināties to kopšanu, saudzēšanu un glabāšanu, kā arī jebkurā no dalībniekiem attīstīt 
MakGaivera temperamentu - atjautīgu, zinošu un izveicīgu. 

Uzlabo veselību zirga mugurā Turpinās iedzīvotāju iesniegto 
projektu realizācija

Šovasar nometne «Esi zirgā – 
vasarā! 2017» norisinās  
no 6. līdz 12. augustam 
Iecavā. 

Dažādās veselības veicināša-
nas aktivitātēs piedalās 20 bērni 
un jaunieši. Nometnes dalībnie-
ki uzturas Iecavas internātpa-
matskolas telpās, bet fiziskās 
aktivitātes svaigā gaisā bauda 
gan sporta klubā «Drostalas», 
gan Iecavas stadionā un citviet. 

Nometnes un sporta klu-
ba «Drostalas» vadītājas Lindas 
Arājas un grupu audzinātāju 
Vitas Rozenbergas un Anetes 
Strautiņas vadībā tiek veiktas 

dažādas fiziskās un radošās ak-
tivitātes veselības uzlabošanai. 
Dažādu nodarbību laikā bērni 
gūst zināšanas par aktīvu, ve-
selīgu dzīvesveidu un vispusīgas 
fiziskās attīstības iespējām, kā 
arī uzlabo savu fizisko un garīgo 
veselību sporta skolas «Dartija» 
vieglatlētikas trenera Emīla Se-
vastjanova, fizioterapeites Agne-
ses Gāgas un citu nozaru spe-
ciālistu pārraudzībā. Nometnes 
laikā tās dalībnieki veido savus 
sapņu zirgus, kopīgi lasa grā-
matas, iesaistās diskusijās par 
dažādām veselīga dzīvesveida 
tēmām, vingro, uztura speciālis-
ta lekcijās apgūst veselīga uztu-
ra pamatus, mācās jāt un apie-
ties ar jāšanas inventāru, kā arī  
iepazīst cits citu. 

No 3. līdz 8. augustam Sila 
ielas 10 daudzdzīvokļu mājas 
iedzīvotāji realizēja divus 
projektus - «Daudzdzīvokļu 
ēkas trepju labiekārtošana 
dzīves kvalitātes uzlabošanai» 
un «Daudzdzīvokļu ēkas 
jumtiņu izveide.» 

Projektu īstenošanai līdzekļi 
piesaistīti, startējot pašvaldības 
rīkotajā konkursā «Iedzīvotāji 
veido savu vidi.» Abu projektu 
kopējā summa ir 2095,82 eiro, 
no kuriem 1700 eiro ir pašvaldī-
bas piešķirtais finansējums, bet 
pārējo finansējumu 395,82 eiro 

apmērā sedz Sila ielas 10 ēkas 
iedzīvotāji. 

Projektu iniciatore un at-
bildīgā persona Evita Kuzņe-
cova, kura ikdienā nodarbojas 
ar grāmatvedības pakalpojumu 
sniegšanu, projektu konkursam 
iesniegusi divus projektus. Tos 
vienbalsīgi atbalstījuši visi Sila 
ielas 10 daudzdzīvokļu ēkas  
iedzīvotāji. «Piedaloties projektu 
konkursā, mazliet māca šaubas, 
vai pašvaldība atbalstīs abu pro-
jektu realizāciju. Būtu grūti rea-
lizēt tikai vienu no projektiem, jo 
abi ir ļoti svarīgi un nepiecieša-
mi mūsu mājas iedzīvotājiem,» 
stāsta projektu autore. 

Aizrautīgākie 
sevi  
pierāda

 

MAKGAIVERĀ

Una Nille

Una Nille



2.2017. gada 11. augustā

Anta Kļaveniece

Novada domē 

1. augustā aizvadīta kārtējā 
Izglītības, kultūras un sporta 
komitejas sēde.

Komiteja izskatīja Maksima 
Krutikova iesniegumu, kurā 
viņš lūdzis Iecavas novada domi 
finansiāli atbalstīt viņa veido-
tās grāmatas «Kaut pastalās, 
bet brīvi!» izdošanu. Grāmatu 
M. Krutikovs vēlas izdot kā dā-
vanu par godu Latvijas Tautas 
frontes 30. jubilejai un Latvijas 
simtgadei nākamajā gadā. Kopš 
2015. gada Maksims vācis in-
formāciju par Atmodas laiku 
Iecavā, apkopojis aculiecinieku 
atmiņu stāstus, dokumentus, 
fotoattēlus, preses publikā-
cijas. Deputāti idejiski ieceri 
atbalstīja, taču, lai piešķirtu 
finansējumu, vēlas redzēt jau 
sagatavotu manuskriptu – sa-
vākto materiālu kopumu, kā 
arī izmaksu tāmes. Kad darbs 
pie grāmatas materiālu apko-
pošanas būs pabeigts un būs 
zināmas izmaksas, autoram 
Izglītības, kultūras, un sporta 
komitejā jāvēršas vēlreiz.

Idejisku atbalstu guva arī 
Iecavas Tradicionālās kultūras 
biedrības pārstāvja Kaspara 
Beitiņa iecere Iecavā izveidot 
Amatu māju. Iesniegumā viņš 
lūdzis, lai pašvaldība piešķir 
telpas, sniedz finansiālu atbal-
stu Amatu mājas izveidei un 
darbībai. No K. Beitiņa uzskai-
tītajiem īpašumiem gan tikai 
viens – sarkanā skola – pieder 
pašvaldībai, un, tā kā joprojām 
nav konkrētas ieceres par tās 
izmantošanu, komiteja aicināja 
biedrību telpas apskatīties un 
izvērtēt to piemērotību Amatu 
mājas izveidei. Ja telpas tiks 

novērtētas kā atbilstošas, bied-
rībai vēlreiz jāvēršas pašvaldī-
bā, lai virzītu tālāk ieceri par 
Amatu mājas izveidi.

Amatu mājas mērķis ir sa-
glabāt un popularizēt tradicio-
nālos amatus, latviešu lietišķās 
mākslas un tautas muzicēša-
nas kultūru Iecavas novadā. Tā 
sniegtu iespēju novada iedzīvo-
tājiem iemācīties amatus, pie-
dalīties studijās, nodot savas 
prasmes citiem, kā arī apskatīt 
paveikto. Biedrība Amatu māju 
redz kā namu, kurā ir gaidīts 
ikviens cilvēks, kurš vēlas iegūt 
vai sniegt zināšanas par ama-
tu prasmēm aušanā, adīšanā, 
tamborēšanā, izšūšanā, pīšanā, 
mezglošanā, rotu gatavošanā, 
metālkalšanā, keramikā, vir-
tuves gudrībās, tautas muzi-
cēšanā un instrumentu izgata-
vošanā un citās tradicionālajās 
prasmēs. Amatu mājā plānots 
rīkot dažādus pasākumus – ga-
tavošanos godiem, gadskārtu 
svinēšanu, meistarklases, ra-
došās darbnīcas, plenērus. Tra-
dicionālās kultūras biedrībā ir 
gan diplomēti amatnieki, gan 
cilvēki, kas amata prasmes ap-
guvuši kursos un pašmācības 
ceļā.  

Iecavas novada domes spe-
ciālisti pašlaik izstrādā Iecavas 
novada pašvaldības nolikuma 
jauno redakciju. Lai to efektī-
vāk varētu izdarīt, Izglītības, 
kultūras un sporta komitejas 
deputāti sniedza savus ieteiku-
mus.

Vēl komiteja akceptēja  
Iecavas jauniešu padomes orga-
nizēto sacensību «MakGaivers» 
rīkošanu 5. augustā, kā arī no-
lēma atbalstīt Eiropas kultūras 
mantojuma dienas norisi Ieca-
vā pie Brīvības pieminekļa, kas 
plānota septembrī.  

Una Nille

Iecavas novada dome 
(reģ. nr. 90000056376) 

AICINA DARBĀ 
ZEMES IERĪCĪBAS DIENESTA 
ZEMES LIETU SPECIĀLISTU  

Motivācijas vēstuli ar savu redzējumu par zemes lietu speciā-
lista darbu Iecavas novadā, rekomendācijas, CV un izglītību ap-
liecinošu dokumentu kopijas jāiesniedz Iecavas novada domes 
kancelejā Skolas ielā 4, Iecavā, Iecavas novadā, LV – 3913, līdz 
15. augustam ieskaitot, personīgi vai pa pastu (pasta zīmogs 
15.08.2017.). 

Uzziņas pa tālruni 26598086 vai  elektroniski: aivars.ma-
ceks@iecava.lv. Ar Zemes ierīcības dienesta zemes lietu speciā-
lista amata aprakstu var iepazīties Iecavas novada domes kan-
celejā.

Jaunieši gūst piere-
dzi darbā un nopelna 
savu pirmo algu

Maija sākumā jaunieši varēja 
pieteikties dalībai skolēnu 
nodarbinātības projektā, kur 
tiek dota iespēja vienu vasaras 
mēnesi darboties un nopelnīt 
Iecavas pašvaldības iestādēs un 
kapitālsabiedrībās. 

Jauniešiem vecumā no 13 līdz 
18 gadiem bija iespēja pieteikties 
darbā vienā no diviem periodiem: 
pirmajā periodā jaunieši darbu 
uzsāka 19. jūnijā, bet otrajā - 17. 
jūlijā. Pirmajā darba periodā tika 
nodarbināti 34 jaunieši, bet šo-
brīd ilgst otrais darbības periods, 
kurā tiek nodarbināti 35 jaunie-
ši. Šogad ir izdevies rast par 11 
darba vietām vairāk nekā pērn, 
tādējādi visā novadā nodrošinot 
69 darba vietas. Strādātgribētā-
ju skaits gan joprojām ir lielāks 
– pieteikumi saņemti no 106 jau-
niešiem. 

Jaunieši par vasaras darbu 
izrāda lielu interesi – jau pirmajā 
pieteikšanās dienā tika saņemti 
56 pieteikumi. Darba pieredzi jau-
nieši varēja iegūt, strādājot bib-
liotēkās Iecavā, Zorģos, Rosmē un 
Zālītē, Dzimtmisas pamatskolā, 
Jauniešu centrā, kultūras namā, 
Iecavas vidusskolā un citur. Lasot 
jauniešu atsauksmes par nostrā-
dāto darbu, var secināt, ka liela 
daļa pirmo reizi sastopas ar reālu 
darbu un saprot, kā tas ir - pa-
šam strādāt un pelnīt savu nau-

diņu. Pauls Kauķis savus darba 
pienākumus veica Iecavas vidus-
skolā dārznieces Guntas Vaļkinas 
vadībā un par savu pirmo darba 
pieredzi izsakās šādi: «Skolēnu 
nodarbinātība ir liels pluss skolē-
nu izaugsmē, jo tā ir iespēja mā-
cīties strādāt gan patstāvīgi, gan 
komandā.» 

Annija Liepiņa pašlaik strādā 
Zorģu bibliotēkā, taču ideja par 
pieteikšanos jauniešu nodarbi-
nātībā bijusi pavisam spontāna: 
«Gribēju jau sen strādāt, taču pie-
teicos tikai šogad. Zorģu biblio-
tēkā strādāt ir ļoti interesanti, jo 
es tur visus pazīstu. Darbs ir in-
teresants un dienas paiet ātri, jo 
jāveic gan teritorijas uzkopšanas 
darbi, gan dažādi darbiņi pašā 
grāmatu krātuvē. Saspringta bija 
pirmā nedēļa, kad paralēli ieras-
tajam darbam notika arī bērnu 
radošās dienas.»

Labas atsauksmes sniedz arī 
darba devēji, piemēram, Rosmes 
bibliotekāre Beatrise Krūmiņa ļoti 
priecājās par tik labu palīgu kā 
Angelina Ļisicka, jo meitene bijusi 
ļoti apķērīga un centīga savā dar-
bā, kārtojot plauktus un šķirojot 
grāmatas. «Bija ļoti viegli sastrā-
dāties ar Angelinu. Divatā strādāt 
bija vieglāk un darbadienas pagā-
ja nemanot,» stāsta Beatrise. Arī 
Ivars Jurbergs un Ilze Dreimane 
uzņēmuši strādātgribētājus Ieca-
vas Jauniešu centrā un pateicas 
par tik lielu skaitu palīdzīgu roku, 
kad darba Iecavas svētku un bēr-
nu nometnes «I3» laikā esot bijis 
milzum daudz. 

Velga Krūmiņa

Rolands Rudzis (no kreisās), Ralfs Jansons un brīvprātīgais 
Kristaps Jankūns skolēnu nodarbinātības pasākuma laikā 
veica kosmētisko remontu Zālītes bibliotēkas kāpņutelpā. 



3. 2017. gada 11. augustā

Anta Kļaveniece

Novada domē 

8. augusta domes sēdē 
deputāti izskatīja 21 darba 
kārtības jautājumu.

Deputāti uzklausīja infor-
māciju par pašvaldības iepirku-
miem, kas veikti laika posmā no 
7. jūlija līdz 3. augustam. 

17. jūlijā ar SIA «Projekts 
EAE» noslēgts iepirkuma līgums 
par būvprojekta izstrādi un  
autoruzraudzību pašvaldības 
ceļa «V1040-Roņi-Tāmas-Rence-
les-A7» pārbūvei. Kopējā līguma 
summa: 9 498,50 EUR ar PVN, no 
kuriem par būvprojekta izstrādi -  
8 548,65 EUR; par būvdarbu  
autoruzraudzības veikšanu - 
949,85 EUR. Līguma izpildes 
termiņš - pieci mēneši no līguma 
noslēgšanas dienas. 

18. jūlijā izsludināts atklāts 
konkurss «Pašvaldības aģentū-
ras «Iecavas veselības centrs» te-
ritorijas labiekārtošanas 1. un  
2.  būvniecības kārta». Konkur- 
sam iesniegto piedāvājumu atvēr-
šana notika 8. augustā.

28. jūlijā ar SIA «Kvinta BCL» 
noslēgts iepirkuma līgums par 
gājēju celiņa seguma un ap-
gaismojuma izveidi Iecavas 
parkā. Kopējā līguma summa:  
85 256,04 EUR ar PVN. Līgu-
ma izpildes termiņš: ne vēlāk kā 
2017. gada 31. oktobris.

Jūlijā veiktajā tirgus izpē-
tē «Iecavas novada izglītības, 
sporta attīstības stratēģijas un 
rīcības plāna 2018.-2025. ga-
dam izstrāde» no trim preten-
dentiem par uzvarētāju atzīts 
SIA «NK konsultācijas» piedā-
vājums ar piedāvāto līgumcenu  
11 374 EUR ar PVN. Pašlaik no-
tiek līguma saskaņošana. Plā-
notais līguma izpildes termiņš: 
2017. gada 15. decembris.

Vairāki iepirkumi ir saistīti 
ar Iecavas novada domes īsteno-
to Eiropas Sociālā fonda projek-
tu «Veselības veicināšanas un 
slimību profilakses pasākumi  
Iecavas novadā».

11. jūlijā notika iesniegto 
piedāvājumu atvēršana iepir-
kumam «Transporta pakalpo-
jumi pasažieru pārvadājumiem 
uz peldēšanas nodarbībām». No 
diviem pretendentiem par saim-
nieciski visizdevīgāko piedāvāju-
mu tika atzīts SIA «HANSABUSS 
LATVIA» piedāvājums ar piedā-
vāto līgumcenu 27 967,94 EUR 
ar PVN. Līguma izpildes laiks: 
no 2017. gada septembra līdz  
2019. gada decembrim. 

Jūlijā veiktajā tirgus izpē-
tē «Bērnu nometņu organizēša-
na» par uzvarētāju atzīts biedrī-
bas «Sporta klubs «Drostalas»» 
piedāvājums ar līgumcenu  
9900 EUR ar PVN. Līguma  
ietvaros plānots organizēt trīs no-
metnes - 2017., 2018. un 2019. ga- 
dā. Plānots, ka katrā no tām pie-
dalīsies 15 bērni vecumā no se-
šiem līdz 18 gadiem, lai uzlabotu 
fizisko veselību un attīstītu vese-
līga uztura paradumus.

Jūlijā veiktajā tirgus izpētē 
«Peldēšanas nodarbību nodro-
šināšana» par uzvarētāju atzīts 
Daugmales Multifunkcionālā 
centra piedāvājums ar līgumcenu 
8190 EUR ar PVN.  Projekta laikā 
plānots organizēt 91 peldēšanas 
nodarbību 2. klases 36 skolēnu 
grupai ar instruktoru. 

Jūlijā veiktajā tirgus izpē-
tē «Vingrošanas nodarbību va-
dīšana» iepirkuma priekšmets 
tika sadalīts septiņās daļās.  
1. daļā «Vispārējās fiziskās sa-
gatavotības nodarbību vadīšana» 
par uzvarētāju atzīts biedrības 
«KSMR Fitness» piedāvājums 
par līgumcenu 4125 EUR (bez 
PVN); 2. daļā «Vingrošanas no-
darbību vadīšana senioriem» par 
līgumcenu 800 EUR (bez PVN); 
3. daļā «Vingrošanas nodarbī-
bu vadīšana jaunajām māmi-
ņām» par līgumcenu 1078 EUR 
(bez PVN), 4. daļā «Nūjošanas 
nodarbību vadīšana» par līgum-
cenu 928 EUR (bez PVN) un  
5. daļā «Grupu vingrošanas no-
darbību vadīšana» par līgumcenu  
1568 EUR (bez PVN) - par uz-
varētāju atzīts SIA «Jautrais 
APELSĪNS»; 6. daļā «Vingrošanas 
nodarbību vadīšana PII «Cālī-
tis» audzēkņiem» par līgumce-
nu 5000 EUR (bez PVN) par uz-
varētāju atzīta Eva Bunkeviča;  
7. daļā «Vingrošanas nodarbību 
vadīšana PII «Dartija» audzēk-
ņiem» par līgumcenu 5000 EUR 
(bez PVN) par uzvarētāju atzīta 
Svetlana Lejniece.  

PAR KONKURSA «IECAVAS 
NOVADA UZŅĒMĒJU GADA 
BALVA» NOLIKUMA 
APSTIPRINĀSANU
Dome apstiprināja konkur-

sa vērtēšanas komisijas izstrā-
dāto konkursa «Iecavas novada 
uzņēmēju gada balva» noliku-
mu jaunā redakcijā. Nolikumā  
ietverti Uzņēmēju konsultatīvās 
padomes un komiteju izvirzī-
tie priekšlikumi. Turpmāk jau 
esošās konkursa nominācijas 
- Gada ražotājs (vērtē tikai kapi-
tālsabiedrības), Gada zemnieks, 
Gada tirgotājs, Gada pakalpoju-

mu sniedzējs un Gada mājražo-
tājs/amatnieks - papildinās vēl 
viena - «Gada drosminieks uz-
ņēmējdarbībā», savukārt vienam 
no nomināciju uzvarētājiem būs  
iespēja kļūt par titula «Iecavas 
novada gada uzņēmējs» īpaš-
nieku, saņemot arī naudas bal-
vu 1000 eiro apmērā. Nolikumā 
mainīti arī vairāki vērtēšanas 
kritēriji, kas atvieglo dalību kon-
kursā. Konkurss tiks izsludināts  
15. augustā.       

PAR KOMISIJU 
IZVEIDOŠANU
Dome nolēma izveidot Iecavas 

novada Vēlēšanu komisiju sep-
tiņu locekļu sastāvā un komisi-
jā ievēlēja Arnitu Kauķi, Mairu 
Mālu, Inetu Bramani, Andri Run-
ci, Antru Bāganti, Tālrītu Krasti-
ņu un Ivetu Draudziņu. 

Deputāti apstiprināja Iecavas 
novada domes Iepirkumu komi-
siju septiņu locekļu sastāvā un 
komisijā ievēlēja Mārtiņu Vein-
bergu, Eviju Poļakovu, Inetu Bra-
mani, Lieni Krastiņu, Evitu Hei-
demani, Intu Krastiņu un Jāni 
Siugali.

PAR PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS PROGRAMMAS 
REALIZĀCIJAS PĀRTRAUK-
ŠANU DZIMTMISAS 
PAMATSKOLĀ 
Lai nodrošinātu Iecavas no-

vada iedzīvotājus ar vietām bēr-
nudārzos, Iecavas novada paš-
valdība uztur un lielus finanšu 
līdzekļus iegulda divās pašvaldī-
bas pirmsskolas izglītības iestā-
dēs - «Cālītis» un «Dartija». Dzimt-
misas pamatskolas mazās skolas 
ēkas kritiskā tehniskā stāvokļa 
dēļ (ēkas, tehniskais nolietojums 
ir 65% un tā ir avārijas stāvok-
lī) uzturēt pirmsskolas izglītības 
programmas grupu Dzimtmisas 
pamatskolā ir ekonomiski neiz-
devīgi. Bērnu vecākiem ir izsūtī-
tas vēstules ar lūgumu izvēlēties 
kādu no Iecavas novada pašvaldī-
bā esošajām pirmsskolas izglītī-
bas iestādēm, kurā viņu bērniem 
tiks nodrošināta vieta, un lielākā 
daļa vecāku to ir arī izdarījuši. 

Jautājums pašvaldībā iz-
tirzāts jau vairākkārt, taču sa-
biedrībā bija vērojama zināma 
neskaidrība par pirmsskolas iz-
glītību Dzimtmisas pamatskolā, 
tāpēc dome pieņēma lēmumu 
ar 2017. gada 1. septembri pār-
traukt pirmsskolas programmas 
realizāciju Dzimtmisas pamat-
skolā.  

PAR IELAS PĀRŅEMŠANU 
PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ
Domē saņemts dārzkopības 

sabiedrības «Pārupe» dalībnieku 
iesniegums ar lūgumu pārņemt 
pašvaldības īpašumā ielu, kas 
ir galvenais piebraucamais ceļš 

dārzkopības sabiedrības terito-
rijā esošajiem zemes gabaliem. 
Teritorijā ir vairāk nekā 300 ze-
mes gabali, no kuriem daļa jau 
ir apbūvēta un tiek izmantota 
dzīvošanai, bet daļu iedzīvotāji 
izmanto mazdārziņu un atpūtas 
vajadzībām. Deputāti nolēma 
pārņemt pašvaldības īpašumā 
satiksmes infrastruktūras objek-
tu – ielu, 570 m garumā, kas at-
rodas uz pašvaldībai piekrītošās 
zemes vienības 0,4 ha platībā, un 
piešķirt tai nosaukumu Dārziņu 
iela. Lai veiktu izmaiņas pašval-
dības ceļu un ielu reģistrā, tiks 
sagatavots iesniegums valsts ak-
ciju sabiedrībai «Latvijas Valsts 
ceļi». 

PAR ĪPAŠUMA NOSAUKUMA 
MAIŅU UN ADRESES 
«DAMBIS» APSTIPRINĀŠANU
Dome lēma par adreses ap-

stiprināšanas nepieciešamību 
pašvaldībai piederošajai zemes 
vienībai «Spirtnieki». Tā kā minē-
tajā zemes vienībā atrodas atpū-
tas vieta, kurā regulāri tiek rīko-
tas dažādas sporta un izklaides 
aktivitātes, pašvaldība rosināja 
atpūtas vietas apmeklētājiem iz-
teikt apstiprināmās adreses vari-
antus. Izvērtējot variantus, domei 
izteikts priekšlikums zemes vienī-
bai apstiprināt adresi «Dambis». 
Dome nolēma nekustamajam 
īpašumam «Spirtnieki» piešķirt 
jaunu nosaukumu «Dambis» un 
apstiprināt adresi zemes vie-
nībai ar kadastra apzīmējumu  
4064 010 3412 – «Dambis», Ieca-
va, Iecavas novads, LV-3913.

PAR APBALVOŠANU 
AR NOVADA DOMES 
GODA RAKSTU UN 
NAUDAS BALVU
Pamatojoties uz Iecavas inter-

nātpamatskolas direktores Aijas 
Semjonovas un domes Izglītī-
bas nodaļas speciālistes Valdas 
Lieknes iesniegumiem, domes 
deputāti nolēma piešķirt novada 
domes Goda rakstu un naudas 
balvu divām izglītības jomas pār-
stāvēm. Iecavas internātpamat-
skolas skolotājai Valentīnai Afa-
nasjevai apbalvojums piešķirts 
par ieguldīto darbu izglītojamo 
kvalitatīvā mācīšanā un veikumu 
Iecavas novada attīstībā, savu-
kārt Zālītes internātpamatskolas 
struktūrvienības vadītājai Aijai 
Sietiņai - par ieguldījumu Iecavas 
novada jaunās paaudzes izglīto-
šanā, par ilgstošu un priekšzī-
mīgu pienākumu pildīšanu izglī-
tības jomā un saistībā ar dzīves 
jubileju. 

Ar visiem domes sēdē pieņem-
tajiem lēmumiem varēs iepazīties 
pašvaldības portāla www.iecava.
lv sadaļā Pašvaldība > Domes sē-
des > Lēmumi.   



4.2017. gada 11. augustā

Signe Potaša

Bērniem bija iespēja apgleznot 
stropus. Tagad pasākuma «Liepu 
laiva» dalībniekiem ir savi bišu 
stropi.

Ugunskura zupa, bērnu pašu 
mīcītā un ceptā maize, aizraujo-
šas rotaļas un, pats galvenais, 
peldēšanās vairākas reizes dienā 
bija lielisks un aizraujošs papil-
dinājums jaunajām iemaņām un 
apgūtajām prasmēm! 

Uzdevums grupās «Piešķir 
krēslam otru dzīvi», kuru vadīja 
pasākuma «Liepu laiva» organi-
zatore un sieviešu kluba «Liepas» 
pārstāve Signe Potaša, bija ko-
mandu darbs, kas bērniem mācīja 
gan komunikāciju, gan atraisīja 
fantāziju.

Biškopis un «Līčupju» saim-
nieks Reno Potašs stāstīja par 
bišu stropu vēsturi un uzbūvi. 

ar atšķirīgu skaņu un dizainu. 
Piektdienas pārgājiens pa 

meža ceļiem bērniem bija arī 
erudīcijas, atjautības un spēka 
pārbaudījums. Atpakaļceļā bēr-
ni nepagāja garām nevienam citu 
nomestam atkritumam, kas mūsu 
mežos ir ierasta parādība, atne-
sot uz konteineru divus maisus 
ar gružiem. Zaļā dzīvesveida un 
domāšanas aktualizēšana bija arī 
šī pasākuma vadmotīvs. Sestdien 
gan bērniem, gan vecākiem lekci-
ju-diskusiju par atkritumu šķiro-
šanu vadīja «Zaļās jostas» pārstā-
ve Laima Kubliņa. Ar aizrautību 
skatījāmies filmas par atkritumu 
pārstrādi. Ģimenes izspēlēja eru-
dīcijas spēli, lai pārbaudītu un 
nostiprinātu savas zināšanas šajā 
jomā. Apgleznojot kreklus, katrs 
piešķīra tiem otru dzīvi. 

Bērni ar aizrautību klausījās 
zobārsta Egila Branta stāstījumā 
par zobiem, to kopšanu un vese-
līgiem dzīves paradumiem. Floris-
tes un nodarbību vadītājas Ivetas 
Ceras vadībā bērni apdrukāja  
iepirkuma maisiņus, lai iepērko-
ties nebūtu jāizmanto dabai ļoti 
nevēlamie vienreizējie iepirkuma 
maisiņi. 

Jau trešo gadu Potašu ģimenes 
mājās «Līčupes» norisinājās 
pasākums Iecavas novada 
bērniem un vecākiem, kuru, 
pateicoties Iecavas novada 
domes atbalstam, organizēja 
biedrība «Iecavas sieviešu klubs 
«Liepas»». Šī gada pasākuma 
nosaukums bija «Liepu laiva». 
Četras dienas - no 2. līdz 
5. augustam - pagāja jautrā 
gaisotnē, radošās nodarbēs un 
dažādās aktivitātēs pie dabas.

17 bērni pavadīja lieliskas die-
nas, gan iemācoties radīt jaunus 
mākslas darbiņus, gan piešķi-
rot senām lietām otru elpu. Kat-
ra pasākuma diena sākās ar rīta 
apli un bērnu jogu ar meditāciju, 
ko vadīja māksliniece un jogas 
pasniedzēja Laura Potaša-Stro-
de. Izmantojot korķa pludiņus no 
veciem zvejnieku tīkliem, bērni 
izgatavoja savus sapņu kuģīšus 
un laivas. Tos palīdzēja gatavot 
nodarbību vadītājs Mārcis Strods. 
Katrs bērns izveidoja arī savu ins-
trumentu – «lietus koku», kas bija 

Turpinās iedzīvotāju iesniegto 
projektu realizācija

«Liepu laivā» jaunas iemaņas 
apgūst gan bērni, gan vecāki

Projektu ietvaros tika demon-
tēti korpusu jumtiņi un nodrupu-
šās trepes, kuras savu laiku bija 
nokalpojušas un to nobrukšana 
bija tikai laika jautājums, kā arī 
tika veikti citi darbi - jumtiņa 
pārklāšana ar laikapstākļu aiz-
sargājošu materiālu, apgaismoju-
ma ierīkošana, cauruļu krāsoša-
na noteksistēmas izveidei, kuras  
iepriekš neesot bijis, smilšu un 
šķembu nešana, betona maisīša-
na, ieklāšana un citi svarīgi dar-
bi. Ēkas iedzīvotāji aktīvi darbojas 
gan pa dienu, gan vakaros, kad 
spēcīgākais darbaspēks ir atgrie-
zies no ikdienas darba gaitām. 

Vaicājot par pārējo ēkas iedzī-
votāju iesaisti, projektu autore uz-
teic, ka visi mājas iedzīvotāji ir ļoti 
pretimnākoši un ieinteresēti pro-
jektus realizēt pēc iespējas ātrāk 
un kvalitatīvāk. Remontdarbus 
nedaudz aizkavē dažādu materiā-

lu piegādes kavēšanās. Projektu 
mērķis bija ne tikai atjaunot mā-
jas korpusu jumtiņus un nodru-
pušās trepes, bet arī vairāk sa-
liedēt mājas iedzīvotājus, kuriem 
ir vēlme līdzdarboties. Projekta 
iniciatore saka lielu paldies aktī-
vajam palīgam Ilmāram Līrumam 
un visiem pārējiem ēkas iedzīvo-
tājiem par kopīgu idejas atbalstī-
šanu un projektu realizāciju pašu 
dzīves kvalitātes uzlabošanai. Arī 
nākamgad Sila ielas 10 ēkas iedzī-
votāji plāno piedalīties konkursā 
par projektu, kura ietvaros turpi-
nās uzlabot ēkas fasādi. 

Pavisam projektu konkursa 
«Iedzīvotāji veido savu vidi» ietva-
ros astoņiem no desmit iesnieg-
tajiem projektiem tika piešķirts 
pašvaldības līdzfinansējums 6545 
eiro apmērā. Visas vasaras garu-
mā iecavnieki un atbildīgās pro-
jektu darba grupas aktīvi iesaistās 
savu projektu realizācijā. 

1.lpp.

no nometnes albuma

Betonēšanas darbi rit pilnā sparā.

Katra pasākuma diena sākās ar rīta apli.



5. 2017. gada 11. augustā

100 novadnieki
Šajā rubrikā publicētā 
informācija apkopota
www.iecava.lv > Sabiedrība un 
veselība> Novadnieki.

Rakstnieks un dramaturgs HA-
RIJS GULBIS dzimis 1926. g. 25. ok- 
tobrī Dobelē. Bērnību aizvadījis An-
nenieku pagastā, mācījies Tumes 
pamatskolā (1934-1940) un Tuku-
ma vidusskolā (1940-1946), paralēli 
apgūstot vijoļspēli Tukuma mūzikas 
skolā. Studējis Latvijas Universitātes 
Filoloģijas fakultātē, studijas pabei-
dzot neklātienē (1952), jo no 1949. g. 
paralēli studijām strādāja par skolo-
tāju Siguldā, kur dzīvo arī pašlaik.

Harijs Gulbis strādājis par sko-
lotāju un mācību pārzini arī Allažu, 
Valkas un Gulbenes skolās, bijis 
skolotājs un audzinātājs Iecavas 
internātskolā (1959-1967). Sākot 
no 1969. gada, H. Gulbis nodevies 
rakstniecībai, kļūstot arī par Rakst-
nieku savienības biedru. 1976. gadā 
kļuva par LPSR Nopelniem bagāto 
kultūras darbinieku. H. Gulbja ta-
lants ir novērtēts, piešķirot lugām 
un prozas darbiem E. Veidenbauma,  
A. Pumpura un A. Upīša prēmiju, bet  
2012. gadā par nopelniem Latvijas 
valsts labā dramaturgam piešķirts 
Triju Zvaigžņu ordenis.

Lasītājiem un teātra draugiem 
H. Gulbis ir pazīstams ar lugām «Aijā 
žūžū, bērns kā lācis» (1968), «Cīrulī-
ši» (1975), «Uz Liepsalām ejot» (1996), 
kā arī ar romāniem «Pieneņu laiks» 
(1976), «Doņuleja» (1983), «Degoši de-
besu akmentiņi» (1998). 

Pašam autoram vislielāko gan-
darījumu sagādājusi luga «Aijā žūžū, 
bērns kā lācis», kas toreizējam laikam 
bijusi pietiekami novatoriska un mo-
derna. Tautas atmiņā H. Gulbis gan 
visupirms ir kā «Cīrulīšu» autors. 
Latvijas lauku problemātikai veltītā 
luga piedzīvojusi daudzas izrādes gan 
profesionālajos, gan amatieru teātros, 
1980. gadā uzņemta arī filma. 

Pagājušajā gadā H. Gulbis nosvi-
nēja 90 gadu jubileju. Kā veltījums 
ilggadējam Nacionālā teātra drama-
turgam 2017. gada 12. maijā pirm-
izrādi piedzīvoja viņa izrāde «Olivers» 
Edmunda Freiberga režijā. 

Uzlabo veselību zirga mugurā

si ar zirgu, taču nometnes lai-
kā gribētu apgūt jāšanas iema-
ņas. Man ļoti patīk zirgi,» savos  
iespaidos dalījās mazā nomet-
nes dalībniece Valija.

Dalība bezmaksas nometnē 
«Esi zirgā – vasarā! 2017» nova-
da maznodrošināto un trūcīgo 
ģimeņu bērniem un jauniešiem 
ir iespējama, pateicoties Ieca-
vas novada domes īstenotajam  
Eiropas Sociālā fonda (ESF) 
projektam «Vietējās sabiedrības 
veselības veicināšana un slimī-
bu profilakse Iecavas novadā». 
Projekta ietvaros šomēnes vēl 
norisināsies vairāki pasākumi –  
12. augustā aktīvās atpūtas 
zonā «Dambis» Jaunatnes die-
nas ietvaros visu paaudžu inte-
resentiem tiks organizēts volej-
bola un aktīvās atpūtas turnīrs, 
bet 18. augustā paredzēts laivo-
šanas brauciens pa Mēmeli. 

Projekta mērķis ir vispārē-
jās garīgās un fiziskās veselī-
bas uzlabošana Iecavas novada 
iedzīvotājiem. Lai to sasniegtu, 
trīs gadu periodā no 2017. līdz 
2019. gadam pašvaldībā tiks or-
ganizētas 558 dažādas aktivitā-
tes, kurās kā projekta mērķgru-
pa tiks iesaistīti 1854 Iecavas 
novada iedzīvotāji. Kopējās iz-
maksas - 111607,00 eiro no tām 
85% ir ESF finansējums un 15% 
valsts budžeta finansējums. 

Sekojiet līdzi informācijai un 
izmantojiet iespēju piedalīties 
projektā!. . 

Sporta kluba «Drostalas» mazo 
bērnu trenere Vita Rozenberga 
nometnes dalībniekiem pasniedz 
voltižēšanu - disciplīnu, kurā tiek 
apvienoti dinamiski un statiski 
vingrošanas elementi uz kustībā 
esoša zirga. Nometnes noslēgumā 
ir paredzēts nometnes dalībnieku  
iestudēts priekšnesums, kura ho-
reogrāfiju būs sagatavojuši viņi 

paši. 
Starp nometnes dalībnie-

kiem ir tikai daži bērni, kuriem 
jau ir iemaņas jāšanas sportā. 
Vairāki bērni un jaunieši no-
metnes laikā apgūst jāšanas 
pamatus ar poniju Patrīciju, kā 
arī pārvar bailes no zirgiem. Me-
lānija no Iecavas novada nomet-
nes laikā pārvarēja savas bailes 
no tuvošanās zirgiem un kļuva 
atvērtāka. «Nekad neesmu jāju-

1.lpp.

Pirms nodarbībām bērni mācās apkopt un sajust zirgus.

Nometnes dalībnieki kopā ar vadītāju Lindu Arāju un  
audzinātāju Vitu Rozenbergu.

Kontaktējoties ar zirgiem, bērni 
kļūst atvērtāki.

no interneta resursiem 
makslinieki.lv, garamantas.lv, 
zvaigzne.lv
LU Akadēmiskā bibliotēka



6.2017. gada 11. augustā

vas novada domei par finansiā-
lu atbalstu pasākuma tapšanai;  
54. inženiertehniskā bataljona ze-
messargiem, biedrībai «Jaunatne 
smaidam», SIA «Iecavnieks & Co» un 

SIA «U.B.S.» par palīdzību kontrol-
punktu plānošanā un izveidošanā; 
Iecavas kultūras namam, kafejnīcai 
«Upene» un «Hesburger Latvija» par 
pasākuma atbalstīšanu. 

Izveicības skrējienā piedalī-
jās visas 11 pieteiktās koman-
das, taču komanda «JayC» star-
tēja ārpus kārtas, jo tās sastāvā 
bija trīs meitenes un viens zēns, 
bet nolikumā teikts, ka koman-
dā drīkst būt divas meitenes un 
divi zēni. 

Šogad organizatori sacensī-
bu dalībniekiem bija sagatavoju-
ši 14 dažādus kontrolpunktus, 
kuros bija jāveic septiņi spēka, 
trīs prāta un četri atjautības 
uzdevumi. Kontrolpunkti bija 
izvietoti visā Iecavas teritorijā, 
un, lai veiktu visus uzdevumus, 
komandām bija jāveic vismaz 
10 kilometrus gara distance. 
Dalībniekiem bija gana intere-
santi, jo tikai trīs uzdevumi bija 
no pagājušā gada sacensībām, 
bet pārējie 11 - jauni. Veicamie 
uzdevumi bija dažādi - bija jā-
kāpj slidenā eļļas kalnā, jālaivo 
pa upi, kopīgā kāpurķēdē jātiek 
kalnā, ar spaini uz galvas jāpie-
pilda katliņš, jārāpo pa dubļiem, 
jāšauj ar kaķeni, jāsaliek milžu 
tornis un vēl virkne dažādu uz-
devumu. Visi 14 uzdevumi bija 
jāveic, iekļaujoties četrās stun-
dās, taču komanda «Visurlīdē-
ji» trasi pieveica pirmie - vienā 
stundā un 47 minūtēs. 

Pēc sacensībām sadarbības 
partneris - kafejnīca «Upene» - 
visiem komandu dalībniekiem 
un organizatoriem nodrošināja 
gardas pusdienas. Balvas ko-
mandām bija sagatavojuši arī 
citi pasākuma atbalstītāji: Ieca-
vas kultūras nams, «Hesburger», 
kafejnīca «Upene» un Iecavas 
novada dome. 

Gandrīz visas komandas 
pārstāvēja Iecavas novadu, taču 
pēdējās vietas ieguvēji - koman-
da «Purva bridēji» - bija ieradu-
šies no Olaines novada. Starp 
komandām notika sīva cīņa un 
tās šķīra vien dažas minūtes. 
3. vietas ieguvēji bija komanda 
«MakVeterāni» (Annija Bite, Ag-
ris Bite, Elīna Grundmane, Mā-
ris Sinkēvičs), 2. vietu izcīnīja 
komanda «Visurlīdēji» (Ieva Siu-
gale, Verners Rinkovičs, Ģirts 
Cirvelis, Sanda Vasiļjeva), taču 
par šī gada MakGaivera uzva-
rētājiem kļuva komanda «Aiz-

dusa» (Ivars Jurbergs, Edgars 
Lapkovskis, Inese Bogdane, 
Marija Baranovska). Komanda 
«B.E.K.A.» ieguva titulu «Dros-
mīgākā», bet «MakVeterāni» - 
simpātiju balvu kā saliedētākā 
komanda. 

Pasākuma galvenais orga-
nizators Verners Jānis Trokšs 
pauda gandarījumu par pasāku-
ma apmeklētību un tā veiksmī-
go norisi. Komandas «Visurlīdē-
ji» pārstāvis Verners Rinkovičs 
MakGaivera pasākumā piedalī-
jās jau trešo reizi un atzina, ka 
vienmēr guvis tikai patīkamas 
emocijas. Viņš cer sacensībās 
piedalīties arī nākamgad. Vie-
na no jaunākajām komandām 
«Desiņas un bulciņas» lieliski 
pavadīja laiku, taču viņiem grū-
tības sagādāja skeletona uzde-
vums. Komanda «Purva bridē-
ji» no Olaines: «Par pasākumu 
uzzinājām no jaunatnes lietu 
speciālistes Ilzes Dreimanes un 
nodomājām – kāpēc gan ne? Ne-
pārdzīvojam, ka ieguvām pēdējo 
vietu starp visām komandām, jo 
lieliski pavadījām laiku.» 

Biedrība «Iecavas Jaunie-
šu padome» teic paldies Ieca-

1.lpp.

Aizrautīgākie sevi  
pierāda MakGaiverā

Šķērsli mēģina pārvarēt komanda «Desiņas un bulciņas».

Sacensību uzvarētāji - komanda «Aizdusa» - Edgars Lapkovskis (no kreisās), Inese Bogdane, 
Marija Baranovska un Ivars Jurbergs. 



7. 2017. gada 11. augustā

Sporta ziņas

Jaunatnes dienas ietvaros  
12. augustā no plkst.11.30 
aktīvās atpūtas zonā «Dambis» 
(bij. «Spirtnieki») tiks noskaidroti 
labākie Iecavas novada 
iedzīvotāji pludmales volejbolā; 
petankā un spīdmintona driblā. 

Pasākumā aicināti piedalīties 
Iecavas novada dažādu paaudžu 
iedzīvotāji un citi interesanti, kas 
vēlas izbaudīt sportisku, aktīvu un 
veselīgu atpūtu. Pieteikšanās no-
tiks sacensību norises vietā pirms 
spēles pie sacensību galvenā ties-
neša. Pasākumu organizē un vadīs 
Iecavas novada domes jaunatnes 

Iecavas novada dome īsteno 
Eiropas Savienības Eiropas 
Sociālā fonda projektu 
«Veselības veicināšanas un 
slimību profilakses pasākumi 
Iecavas novadā». Projekta 
ietvaros Iecavas novada 
iedzīvotājiem 18. augustā 
tiks organizēts bezmaksas 
laivu brauciens pa Mēmeli no 
Skaistkalnes līdz Jaunsaulei. 

Pieteikšanās braucienam no 
8. augusta, aizpildot pieteikuma 
anketu: http://ej.uz/laivubrau-
ciens18.  Vietu skaits pasākumā 
ir ierobežots. Dalībnieki laivu 
braucienam tiks reģistrēti rindas 
kārtībā pēc pieteikšanās dalībai. 
Dalībnieki līdz 13 gadu vecumam 
pasākumā var piedalīties kopā 
ar vecākiem, dalībniekiem no 13 
līdz 18 gadu vecumam jāiesniedz 
vecāku aizpildīta atļauja.

Informācija par pasākumu:
Visi airēšanas veidi labvēlīgi 

ietekmē cilvēka fizisko attīstību, 
jo ūdens pretestības pārvarēša-
nai nepieciešams daudzu mus-
kuļu grupu darbs. Uzlabojas 
asinsrite, palielinās plaušu vitālā 

Anta Kļaveniece

Sintija Kalēja
projektu koordinatore

2. augustā Rēzeknes stadionā notika Sportland kausa 
finālposms. Vairākas medaļas tajā izcīnījuši arī Iecavas 
vieglatlēti, treneres Daces Vizules audzēkņi.  

Sportland kausa posmi šovasar aizvadīti četrās Latvijas pilsētās 
– Kuldīgā, Saldū, Liepājā un Jelgavā. Rēzeknē tika noskaidroti šī 
gada Sportland kausa ieguvēji septiņās disciplīnās vai disciplīnu 
grupās - sprintā, garajā sprintā, vidējās distancēs, barjerskrieša-
nā, horizontālajās lēkšanās, lodes grūšanā un šķēpa mešanā. Lai 
piedalītos kopvērtējuma izcīņā, sportistiem bija jāpiedalās vismaz 
trijos sacensību posmos, kur obligāts bija starts finālposmā Rē-
zeknē.

Iecavnieku labākie rezultāti
Pieaugušie - vīrieši
Raitis Fomrats - 1. vieta 100m (11,11) un 1. vieta sprinta gru-

pas kopvērtējumā;
Daniels Fjodorovs 2. vieta 100m (11,20) un 2. vieta sprinta gru-

pas kopvērtējumā;
U16 - zēni
Sandis Šaškovs - 2. vieta lodes grūšanā (14,67) un 2. vieta arī 

disciplīnas kopvērtējumā;
Gvido Miezers – 2. vieta 110m/b (17,42) un 2. vieta barjerskrie-

šanas kopvērtējumā;
Matīss Sisenis - 3. vieta 800m (2.12,83) un 3. vieta vidējo dis-

tanču kopvērtējumā;
U16 - meitenes
Amanda Gromova – 4. vieta 300m (43,91). 
Kopvērtējuma 1.-3. vietu ieguvēji saņēma dāvanu kartes no 

Nike un Sportland. 

Aicina uz aktīvu un 
veselīgu atpūtu

Aicina pieteikties  
laivu braucienam

lietu speciāliste Ilze Dreimane, ve-
selības veicināšanas koordinētājs 
Ivars Jurbergs un brīvprātīgie. Da-
lība sacensībās ir bez maksas; fi-
nansiālos izdevumus segs Iecavas 
novada dome.

Pasākuma nolikumu, kurā var 
iepazīties arī ar aktivitāšu noteiku-
miem, meklē www.iecava.lv!

Pasākums tiek organizēts  
Iecavas novada domes īstenotā Ei-
ropas Sociālā fonda (ESF) projek-
ta «Vietējās sabiedrības veselības 
veicināšana un slimību profilakse 
Iecavas novadā» ietvaros. Projekta 
mērķis – vispārējās garīgās un fi-
ziskās veselības uzlabošana Ieca-
vas novada iedzīvotājiem. 

kapacitāte, kā arī tiek stiprināta 
sirds. 

Pasākuma organizētāji no-
drošina dalībniekus ar laivo-
šanai nepieciešamo inventāru 
– laivām, glābšanas vestēm un 
airiem. Pirms pasākuma tiks 
veikta instruktāža par laivošanas 
vispārīgiem principiem un drošī-
bas pasākumiem.

Dalībniekiem līdzi jāņem lai-
kapstākļiem atbilstošs apģērbs 
un apavi, ēdiens un dzēriens pik-
nika pauzei.

Uz pasākuma norises vietu 
un atpakaļ dalībniekus nogādās 
pašvaldības bezmaksas trans-
ports.

Pasākuma plāns:
09:00 – izbraukšana no Ieca-

vas kultūras nama;
09:45 – ierašanās Skaistkal-

nē, gatavošanās braucienam, 
instruktāža;

10:00 – 16:00 - laivu brau-
ciens, ar pusdienu pauzi pa ce-
ļam;

~16:30 – atpakaļceļš uz Ieca-
vu;

~17:30 - ierašanās Iecavā.
Vairāk informācijas pie pasā-

kuma koordinatora Ivara Jurber-
ga pa tālruni 29224496. 



8.2017. gada 11. augustā

Izdevējs – IECAVAS NOVADA DOME.
Reģistrācijas Nr. 000701661.

Redakcijas adrese: Skolas ielā 4, Iecavā, LV-3913.

Redakcijas tālr. 63941299, mob. 26442201; e-pasts: avize@iecava.lv; fakss 63941991.
Redkolēģija: Solveiga Lineja, Krišjānis Markevics, Arnis Grundmanis, Kārlis Sinka, Mihails Haļitovs.

Redaktore Beata Logina, korespondente Anta Kļaveniece. 
Sagatavots drukai AS «DRAGONARA BALTICA». Metiens 1000 eks.

Publicētais ne vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli. Pārpublicēšanas gadījumā atsauce 
uz «Iecavas Ziņām» obligāta. Laikraksta numuri internetā - www.iecava.lv

Laikraksts iznāk kopš 1995. gada 24. februāra. Abonēšanas indekss Latvijas Pastā - 3077.

Reklāma un sludinājumi : : : Aicina darbā : : :

Aicina darbā : : :

Uzņemšana Iecavas 
vidusskolas 10. klasē –  

21. augustā plkst. 10.00.

Graudu kulšanas 
pakalpojumi ar kombainu 

«John Deere».
Tālr. 29484578.

Pārdod : : :

◊  Smilts, grants, šķembas, melnzeme,    
 kūtsmēsli, kūdra

◊  Pašizgāzējs ar 12 m3 konteineru
(konteineru īre 12 m3 un 18 m3)

◊  Ķēžu ekskavatora pakalpojumi
◊  Universālā ekskavatora pakalpojumi
◊  Buldozera pakalpojumi 
◊  Mini iekrāvēja Bobcat pakalpojumi                        

Tālr. 29457686.

Dažādi : : :
Zemes apstrāde: aršana, disko-
šana, vagošana, mazdārziņu 
frēzēšana, teritorijas appļau-
šana, planēšana ar buldozeru. 
Transporta pakalpojumi ar 
traktoru: iekraušana, izkrauša-
na, melnzemes piegāde. 
Zemes sagatavošana piemājas 
mauriņa izveidošanai.  
Tālr. 29555118.

Aizsaulē aizgājuši
Andris Rāviņš (03.06.1943.-30.07.2017.)
Dzidra Grāvele (05.12.1937.-08.08.2017.)

SIA “Latvijasmernieks.lv” 
ir viens no vadošajiem 

uzņēmumiem zemes mērniecībā 
un ceļu projektēšanas jomā.

Mēs piedāvājam visu veidu 
zemes mērniecības darbus, 

ceļu projektēšanas, 
ceļu būvuzraudzības darbus, 

lāzerskenēšanu, 3D modelēšanu 
un teritorijas aerofotografēšanu.

Sīkāka informācija par pakalpoju-
miem: www.latvijasmernieks.lv

info@latvijasmernieks.lv 
+37128338865

Piegādāju šķembas, granti, 
melnzemi, smilti, oļus.
Tālr. 22339907.

SIA «SKUJENIEKI» 
pārdod:
- dažādu veidu malku,
  t. sk. skaldītu malku;
- zāģmateriālus 
  pēc pasūtījuma;
pērk lapu koku cirsmas.

Tālr. 26445095.

Iecavas vidusskola  
(reģ.nr.90000057174) piedāvā 
darbu pavāra palīgam un elek-
triķim-remontstrādniekam.
Tālr. 20398328.

Latvijas pasta 
(reģ.nr.40003052790) Iecavas 
nodaļa piedāvā darbu pastnie-
kam-automobiļa vadītājam ar 
personīgo auto.
Tālr. 63941942, 25700090. 

Sertificēta skursteņslaucītāja 
pakalpojumi.
Tālr. 28265306.

SIA «Pranit Exim»  
(reģ. nr. 40003625088 ) aicina 
darbā strādniekus/-ces gleznu 
rāmīšu salikšanā un apvilk-
šanā ar audumu un strād-
niekus/-ces koka sagatavju 
garināšanā un frēzēšanā.
Tālr. 63963925.

Dzimtmisas pamatskola  
(reģ. nr. 4512901305) piedāvā 
darbu: mūzikas pedagogam - 
no 1. septembra; mājturības 
un tehnoloģiju pedagogam 
(meitenēm) - no 1. oktobra.
CV sūtīt uz e-pastu:  
jana.araja@gmail.com;  
tālrunis 29484648.  

Valsts sociālās aprūpes centra 
«Rīga» filiāle «Baldone»  
(reģ. nr. 90009226487) uz 
nenoteiktu laiku aicina darbā: 
santehniķi (pusslodze), ergo-
terapeitu, sociālo darbinieku, 
sporta interešu pulciņa  
audzinātāju (pusslodze),  
pavāru, medicīnas māsu. 
CV līdz 31. augustam sūtīt uz 
e-pastu: ieva.mahnova@vsacri-
ga.gov.lv. 
Sīkāka informācija pa  
tālr. 67436871 vai 29364050.

AS «Balticovo»  
(reģ. nr. 40003058863) aicina 
darbā krāvēju olu šķirošanas 
cehā un laboranti (-u) graudu 
sezonas laikā. Sīkāka informā-
cija www.balticovo.lv.

SIA «Egg Energy»  
(reģ. nr. 40103202586) aicina 
darbā šoferi ar CE kategorijas 
vadītāja apliecību un granu-
lēšanas iekārtu operatoru. 
Sīkāka informācija pa  
tālr. 29711114.

Parka estrādē 
18. augustā plkst. 22:00
VASARAS DISKOTĒKA

kopā ar DJ WaltK,  
Alce Sounds un Paulu Ķurbi.   

Ieejas maksa - 3 eiro.

SIA «Iecavnieks Auto»  
(reģ. nr. 43603043473) aicina 
darbā šoferi (C, E kat.). Darbs 
Baltijas valstu teritorijā.
Tālr. 22026062.

19. augustā tiek organizēts 
BRAUCIENS UZ LIKTEŅDĀRZU:

• plkst. 7.30 izbraukšana no Iecavas autoostas; 
• plkst. 10.00 Likteņdārzs (gids; iespēja īrēt elektromobili);
• plkst. 12.00 laivošana ar Vikingu laivu «Nameisis» no Likteņ-
dārza līdz Kokneses pilsdrupām. Tie, kuri nevēlas braukt ar 
laivu, tiks aizvesti līdz Kokneses pilsdrupām ar autobusu; 
• plkst. 13.00 Kokneses pilsdrupas un parks (gida pavadībā);
• ap plkst. 14.30 pusdienas - «ugunszupa» brīvā dabā; 
• ap plkst.16.00 (mājupceļā) - ciemošanās «Daiļamatnieka sētā» 
pie Pētera Grauduļa - kokgriezēja, tautas daiļamata meistara, 
Triju Zvaigžņu ordeņa kavaliera.

Ekskursijas dalības maksa 10 eiro.
Pieteikšanās un papildu informācija dienas centrā 
«Iecavnīca» (darba dienās no plkst. 11 līdz 17) vai  

zvanot Ilvai pa tālruni 29116989. 

Līdzjūtība

Aiz tevis dzīvība un gaisma paliek,
Un piemiņa kā saules zieds.              /J.Silazars/

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Dalei Oškalnei, 
māmuļu pavadot mūžībā.

Iecavas internātpamatskolas kolektīvs

19. augustā plkst. 11.00.

KAPU SVĒTKI 
Birzuļu kapsētā.


